
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 года                      №72 

ст. Павловская 

 

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС 

 

В целях осуществления сбора сведений об обучающихся 9,11 классов 

МАОУ СОШ № 10 им. А.А.Забары ст. Павловской для формирования регио-

нальной информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования (РИС ГИА-9, 

РИС ГИА-11) 2024 - 2025 учебного года п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за внесение сведений в РИС заместителя 

директора по учебной работе Бардик Юлию Владимировну. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                      Т.Н. Есипенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 


		2024-10-19T19:29:17+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




